

Váš dopis zn./ze dne:

21.11.2024

Č. j.:

MHMP 2015248/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 1976035/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/3**

Datum:

05.12.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 21. 11. 2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„1. Zašlete prosím v elektronické podobě kopii podnětu k pořízení studie, zaslaného Městskou částí Praha-Lipence dopisem ze dne 2.6.2023 včetně všech příloh. Předmětnou písemnost eviduje dle sdělení náměstka primátora pro oblast územního a strategického rozvoje doc. Ing. arch. Petra Hlaváčka od června 2023 odbor územního rozvoje.

2. Zašlete prosím v elektronické podobě kopii sběrného archu spisu, vedeného v souladu s vyhláškou 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby, prokazující obsah spisu včetně auditní stopy o vložení jednotlivých písemností a komponent do spisu, ve kterém je vyřizováno podání podnětu k pořízení studie, zaslaného Městskou částí Praha-Lipence dopisem ze dne 2.6.2023.

3. Byly doposud činěny nějaké další kroky ze strany Městské části Praha-Lipence nebo ze strany odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy ve vztahu k podání dle bodu č. 1 této žádosti o poskytnutí informace a popřípadě jaké.“

Za UZR MHMP Vám sdělujeme, že v příloze tohoto dopisu Vám zasíláme požadované dokumenty, a to podnět na územní studii, přílohu podnětu a požadovaný sběrný arch spisu ze dne 5.12.2024.

K bodu 3 Vaší žádosti Vám sdělujeme, že dalším krokem ze strany UZR MHMP ve výše uvedené věci bylo koordinační setkání se zástupci městské části, které proběhlo 14.11.2024 z důvodu informovanosti o aktuálním stavu na území této městské části, kde se konalo referendum.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Podnět na územní studii
2. Příloha podnětu na územní studii
3. Sběrný arch spisu

Rozdělovník:

1. adresář 
2. UZR MHMP/spis